הסברתי לנאשם בלשון פשוטה משמעות השל"צ הבין והסכים.

שירות המבחן לא המליץ על חיוב הנאשם בפיקוח שירות המבחן. אני מפנה תשומת לב שירות המבחן לכך, ככל שתהיה לפני בקשה לפיקוח שירות המבחן, אשקול זאת בחיוב.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

ככל שהופקדו סכומי כסף בתיק זה כערובה לשחרור מי מהנאשם, הרי הסכומים יוחזרו לאדם שהפקידם.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.